К О М И Т Е Т  ПО Т РУ Д У  и ЗА Н Я Т О С Т И  Н А С Е Л Е Н И Я
Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И _____________

П Р И К А З

» июля 2024 года

О внесении изменения в приказ комитета по труду и занятости
населения Ленинградской области от 11 августа 2010 года № 5
«Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях»

1. Внести в перечень должностных лиц комитета по труду и занятости
населения Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.42,
13.11.1, частью 1 статьи 19.5 и статьями 19.7, 20.6.1 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях, утвержденный приказом
комитета по труду и занятости населения Ленинградской области от 11
августа 2010 года № 5, изменение, дополнив пункт 1 после слов
«Ленинградской области» словами «(две единицы)».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
по труду и занятости населения
Ленинградской области А.Ю. Астратова

Государственный регистрационный номер: 16
Дата государственной регистрации: 02.07.2024